
1 
 

                           U S N E S E N Í 

   ze 6. jednání RM, které se konalo dne 7. 4. 2021 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

                 Nové Sedlo 

 

 

RM bere na vědomí dokument „Zpráva o stavu komunikací a chodníků po zimním období a 

pořádku ve městě Nové Sedlo za rok 2020“. 

 

 

Rada města bere na vědomí informaci Základní školy Nové Sedlo o čerpání z fondu investic na 

akci rekonstrukce umyvadel v jídelně.  

 

 

Usnesení č. 74/2021                

Rada města Nové Sedlo schvaluje rozdělení výsledku hospodaření Základní školy Nové Sedlo 

za rok 2020.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 75/2021                

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení starých poškozených předmětů z evidence majetku 

ZŠ Nové Sedlo dle seznamu.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 76/2021                 

RM schvaluje vyhlášení záměru  na pronájem nebytových prostor – 7 místností ve správní 

budově Města Nové Sedlo, Masarykova 502, p.p.č. 534/2 v k.ú.  Nové Sedlo u Lokte označené 

čísly 027 – 033 (dle projektu) o výměře:  

 míst. č. 027 – kancelář 103,49 m2  

 míst. č. 028 – kancelář 20,00 m2 

 míst. č. 029 – sklad 13,97 m2  

 míst. č. 030 – kuch. Kout 1,96 m2 

 míst. č. 031 – předsíň WC 2,07 m2 

 míst. č. 032 – WC 1,31 m2 

 míst. č. 033 – sprcha 1,44 m2 

----------------------------------------------- 

Celková výměra …………..144,24 m2 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí informaci MŠ Nové Sedlo o uzavření mateřských škol 

v jednotlivých provozech mateřské školy dle přílohy.  

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí informaci o zápisu do Mateřské školy v Novém Sedle 

pro školní rok 2021/2022 ve dnech 2.5.2021 a 16.05.2021 podle kritérií stanovených v příloze.  

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí zprávu o místním hřbitově – hodnocení  

za rok 2020.  

 

Usnesení č. 77/2021                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje finanční příspěvek na provoz Linky bezpečí, z.s. ve výši 

1000,- Kč.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



2 
 

 

Usnesení č. 78/2021                  

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města: 

- operativní evidence účet č. 902 0013 v hodnotě Kč 1 927,--; 

- operativní evidence účet č. 902 0016 v hodnotě Kč 9 216,--; 

- DHM účet č. 028 v hodnotě Kč 11 535,--. 

Majetek bude vyřazen fyzickou likvidací – uložením na sběrném dvoru. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 79/2021                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje Zprostředkovatelskou smlouvu o výhradním poskytování 

realitních služeb při zprostředkování pronájmu nebytového prostoru nacházejícího se 

v přízemí správní budovy města Nové Sedlo o celkové výměře 144,24 m2 s Realitní kanceláří 

Sedláček s.r.o., Sokolovská 1205, Sokolov, IČ: 29163803, DIČ: CZ29163803, zastoupené 

jednatelkou společnosti Ing. Štěpánkou Sedláčkovou Lepičovou. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 
 

Usnesení č. 80/2021                 

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení montáže sněhových zábran na zbývající části 

střechy bytových domů Masarykova 471/472, Nové Sedlo, Masarykova 473/474 a provedení 

opravy havarijního stavu střešní krytiny bytového domu Masarykova 471/472, Nové Sedlo dle 

nabídky firmy Antonín Šnajdr, fyz. osoba podnikající, Gorkého 9, Karlovy Vary, IČ: 

468 81 239, CZ 7010011888 ze dne 29.03.2021.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

Usnesení č. 81/2021                  

RM Nové Sedlo nemá námitek proti umístění přenosného dopravního značení na pozemku 

parcelní číslo 1356, k.ú. Nové Sedlo u Lokte, ve dnech konání kulturních akcí ve městě Loket a 

v přírodním divadle. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

  

Usnesení č. 82/2021                  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č.24 ke smlouvě č. 118 o odvozu  odpadu – mezi CHOTES 

s.r.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 83/2021                   

RM Nové Sedlo nemá námitek k udělení licence k provozování veřejné linkové osobní dopravy 

pro Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary na lince: 

411 440 Cheb – Kynšperk nad Ohří – Sokolov – Karlovy Vary. 

 Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 84/2021                  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 272/1 – výměr 

cca 224  m2 v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



3 
 

Usnesení č. 85/2021                    

RM Nové Sedlo nemá námitek s přístavbou na p.p.č. 321/1, 164/53 v k.ú. Chranišov za 

předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 86/2021                    

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na výkon technického dozoru stavby: „Nové 

Sedlo, příprava území pro výstavbu RD v lokalitě Hornická Kolonie“. Zhotovitel uzavřel 

dodatek ke smlouvě o dílo s poskytovatelem dotace na prodloužení termínu dokončení výše 

uvedené stavby k 16. 8. 2021 tj. o 4 měsíce, z tohoto důvodu je nutné prodloužit termín na 

výkon technického dozoru stavby s panem Danielem Hájkem.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 87/2021                  

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na výkon koordinátora BOZP stavby: „Nové 

Sedlo, příprava území pro výstavbu RD v lokalitě Hornická Kolonie“. Zhotovitel uzavřel 

dodatek ke smlouvě o dílo s poskytovatelem dotace na prodloužení termínu dokončení výše 

uvedené stavby k 16. 8. 2021 tj. o 4 měsíce, z tohoto důvodu je nutné prodloužit termín na 

výkon koordinátora BOZP, který vykonává firma Centra Stav s.r.o. – jednatel firmy ing. Leoš 

Ledvina, Zahradní 928, Horní Slavkov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 88/2021                    

RM schvaluje uzavření smlouvy o provedení díla č. 3103121 mezi městem Nové Sedlo a firmou 

Centra Stav s.r.o. – jednatel firmy ing. Leoš Ledvina, Zahradní 928, Horní Slavkov na stavbu: 

Přístavba výtahu, U Porcelánky 149, Loučky. Na stavbu je nutné aktualizovat PD, rozpočet, 

VV, aby mohlo být provedeno výběrové řízení na zhotovitele stavby a následně, aby byla 

stavba v letošním roce provedena. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 

 

 

 


		2021-04-12T10:18:25+0200
	Ing. Věra Baumanová




